
Österreichische Staatsmeisterschaft / Meisterschaft

Rang Name BL KU 1 TRA 1 CPS 1 KU 2 TRA 2 CPS 2 LFK
GESAMT

Pkt.
STECHEN

1 ROSSKOPF Helmut NÖ 186 100 88 146 96 96 45 757

2 WAGNER Jürgen B 194 96 96 143 88 100 38 755

3 BUTTAZONI Manfred K 197 88 96 147 96 88 35 747

4 ROHRHOFER Marco NÖ 191 92 88 148 84 92 47 742

5 SPÖRK Franz ST 180 96 80 138 92 100 42 728

6 MAYRHOFER GRÜNBÜHEL Johannes NÖ 154 96 96 146 92 92 36 712

7 GRAF Kai B 181 84 96 131 88 88 39 707

8 SACHSEN-COBURG UND GOTHA Alexander NÖ 174 64 96 148 84 88 48 702

8 GROIS Herbert NÖ 187 88 96 149 80 76 26 702

10 GLÖCKL Bernhard NÖ 175 80 80 149 88 84 43 699

11 FREITHOFNIG Georg K 182 80 92 141 76 84 36 691

12 ZEISZER Roland B 163 100 88 136 88 76 27 678

13 BAUMGARTNER Michael NÖ 182 84 72 136 76 76 36 662

14 BERGER Andreas NÖ 154 60 68 137 48 84 47 598

15 KRAUS Christian NÖ 117 84 80 137 56 76 36 586

16 KASTNER Josef NÖ 137 60 72 119 32 76 21 517

Rang Name Verein KU 1 TRA 1 CPS 1 KU 2 TRA 2 CPS 2 LFK
GESAMT

Pkt.
STECHEN

1 STÖGER Johannes NÖ 199 100 100 150 92 92 48 781

2 REITHNER Josef NÖ 185 88 84 146 88 80 45 716

3 LAMPRECHT Robert ST 176 96 96 139 76 88 35 706

4 STAUFER Dieter NÖ 170 64 80 146 76 84 41 661

5 SAMITZ Christian K 144 76 84 128 88 84 26 630

6 SPREITZHOFER Martin ST 179 68 68 130 68 76 33 622

7 DOMIUSCHIGG Gerhard K 161 68 40 136 72 48 20 545

Rang Name Verein KU 1 TRA1 CPS 1 KU 2 TRA 2 CPS 2 LFK
GESAMT

Pkt.
STECHEN

1 HAGEN Heinz NÖ 197 88 80 149 92 76 46 728

2 VEIT Franz ST 188 84 80 148 64 92 31 687 35

3 REXEIS Franz ST 174 88 68 137 100 76 44 687 34

4 STEIBL Gerhard NÖ 182 88 72 148 76 80 37 683

5 MATTES Hans NÖ 170 72 72 134 100 72 38 658

6 SCHÖN Peter B 171 76 68 134 88 68 43 648

Ergebnisliste "Senioren 2 Klasse"

"Combined Game Shooting CGS"

Ergebnisliste "Senioren Klasse"

Ergebnisliste "Allgemeine Klasse"

Mistelbach am 18. Spetember 2021



Österreichische Staatsmeisterschaft / Meisterschaft

Rang Name BL KU 1 TRA 1 CPS 1 KU 2 TRA 2 CPS 2 LFK
GESAMT

Pkt.
STECHEN

1 GÖSSINGER Raimund NÖ 171 76 88 139 52 84 47 657

Jury: J. Wagner, H. Rosskopf, R. Lamprecht
Richter: J. Kohzina, G. Oberenzer, M. Wiener
Wetter: Trüb bedeckt, trocken Wettkampfleiter

Ergebnisliste "Gäste Klasse"



Rang Name KU 1 TRA1 CPS 1 KU 2 TRA 2 CPS 2 LFK GESAMT
% /

Sieger

1 STÖGER Johannes 199 100 100 150 92 92 48 781 100,0%

2 ROSSKOPF Helmut 186 100 88 146 96 96 45 757 96,9%

3 WAGNER Jürgen 194 96 96 143 88 100 38 755 96,7%

4 BUTTAZONI Manfred 197 88 96 147 96 88 35 747 95,6%

5 ROHRHOFER Marco 191 92 88 148 84 92 47 742 95,0%

6 HAGEN Heinz 197 88 80 149 92 76 46 728 93,2%

6 SPÖRK Franz 180 96 80 138 92 100 42 728 93,2%

8 REITHNER Josef 185 88 84 146 88 80 45 716 91,7%

9 MAYRHOFER GRÜNBÜHEL Johannes 154 96 96 146 92 92 36 712 91,2%

10 GRAF Kai 181 84 96 131 88 88 39 707 90,5%

11 LAMPRECHT Robert 176 96 96 139 76 88 35 706 90,4%

12 SACHSEN-COBURG UND GOTHA Alexander 174 64 96 148 84 88 48 702 89,9%

12 GROIS Herbert 187 88 96 149 80 76 26 702 89,9%

14 GLÖCKL Bernhard 175 80 80 149 88 84 43 699 89,5%

15 FREITHOFNIG Georg 182 80 92 141 76 84 36 691 88,5%

16 REXEIS Franz 174 88 68 137 100 76 44 687 88,0%

16 VEIT Franz 188 84 80 148 64 92 31 687 88,0%

18 STEIBL Gerhard 182 88 72 148 76 80 37 683 87,5%

19 ZEISZER Roland 163 100 88 136 88 76 27 678 86,8%

20 BAUMGARTNER Michael 182 84 72 136 76 76 36 662 84,8%

21 STAUFER Dieter 170 64 80 146 76 84 41 661 84,6%

22 MATTES Hans 170 72 72 134 100 72 38 658 84,3%

23 GÖSSINGER Raimund 171 76 88 139 52 84 47 657 84,1%

24 SCHÖN Peter 171 76 68 134 88 68 43 648 83,0%

25 SAMITZ Christian 144 76 84 128 88 84 26 630 80,7%

26 SPREITZHOFER Martin 179 68 68 130 68 76 33 622 79,6%

27 BERGER Andreas 154 60 68 137 48 84 47 598 76,6%

28 KRAUS Christian 117 84 80 137 56 76 36 586 75,0%

29 DOMIUSCHIGG Gerhard 161 68 40 136 72 48 20 545 69,8%

30 KASTNER Josef 137 60 72 119 32 76 21 517 66,2%

Jury: J. Wagner, H. Rosskopf, R. Lamprecht
Richter: J. Kohzina, G. Oberenzer, M. Wiener
Wetter: Trüb bedeckt, trocken

Tageswertung

"Combined Game Shooting CGS"
Mistelbach am 18. Spetember 2021



Mannschaftswertung Kombination

Ringe Tauben GESAMT

1. Niederösterreich 1 1.130 1.068 2.198

ROSSKOPF Helmut 377 380 757

ROHRHOFER Marco 386 356 742

GLÖCKL Bernhard 367 332 699

2. Niederösterreich 2 1.129 1.056 2.185

STÖGER Johannes 397 384 781

SACHSEN-COBURG UND GOTHA Alexander 370 332 702

GROIS Herbert 362 340 702

3. Burgenland 1.052 1.088 2.140

WAGNER Jürgen 375 380 755

GRAF Kai 351 356 707

ZEISZER Roland 326 352 678

4. Steiermark 1.077 1.044 2.121

SPÖRK Franz 360 368 728

LAMPRECHT Robert 350 356 706

VEIT Franz 367 320 687

5. Niederösterreich 3 1.125 980 2.105

HAGEN Heinz 392 336 728

REITHNER Josef 376 340 716

STAUFER Dieter 357 304 661

6. Kärnten 1.036 1.032 2.068

BUTTAZONI Manfred 379 368 747

FREITHOFNIG Georg 359 332 691

SAMITZ Christian 298 332 630

7. Niederösterreich 4 1.063 940 2.003

STEIBL Gerhard 367 316 683

BAUMGARTNER Michael 354 308 662

MATTES Hans 342 316 658

8. Niederösterreich 5 972 800 1.772

GÖSSINGER Raimund 357 300 657

BERGER Andreas 338 260 598

KASTNER Josef 277 240 517

Jury: J. Wagner, H. Rosskopf, R. Lamprecht

Richter: J. Kohzina, G. Oberenzer, M. Wiener

Wetter: Trüb bedeckt, trocken

Unterschrift Hauptrichter

"Combined Game Shooting CGS"
Mistelbach am 18. Spetember 2021


